

# W USA opublikowano tysiące odtajnionych dokumentów o UFO

7 września 2023

Archiwum Narodowe Stanów Zjednoczonych ponownie przyciągnęło uwagę opinii publicznej, zamieszczając [na swojej stronie internetowej](#) tysiące odtajnionych dokumentów dotyczących UFO. Dokumenty te zawierają pisemne zeznania, zdjęcia i filmy, które mogą być kluczem do rozwikłania tajemniczych zjawisk na niebie. Ujawnione dane obejmują informacje z Projektu Blue Book, tajnego programu Sił Powietrznych Stanów Zjednoczonych mającego na celu badanie niezidentyfikowanych obiektów latających, a także zapisy dotyczące osławionego incydentu w Roswell w 1947 roku.



Niewielu tematów w dziedzinie nauki jest tak kontrowersyjnych i fascynujących jak UFO. Od lat służyły jako źródło nieskończonych teorii spiskowych, inspirując filmowców, pisarzy i, oczywiście, naukowców. Teraz, z odtajnieniem niezliczonych dokumentów przez Archiwum Narodowe Stanów Zjednoczonych, może się okazać, że stajemy o krok bliżej rozwikłania tej intergalaktycznej zagadki.

Dokumenty te, teraz dostępne dla szerokiej publiczności,

zawierają różnorodne zeznania, zdjęcia, filmy oraz analizy dotyczące niezidentyfikowanych obiektów latających. Projekt Blue Book, który był operacyjny w latach 1947-1969, miał za zadanie gromadzić i analizować wszystkie doniesienia i dowody dotyczące UFO. Co więcej, Archiwum Narodowe podzieliło się również z nami informacjami dotyczącymi jednego z najbardziej znanych przypadków UFO – incydentu w Roswell.

Ostatni incydent miał miejsce w 1947 roku, kiedy w stanie Nowy Meksyk coś tajemniczego runęło z nieba. Początkowe spekulacje sugerowały, że mógł to być statek kosmiczny z innej planety. Jednakże oficjalne stanowisko Sił Powietrznych USA przypisywało katastrofę balonom pogodowym. Wielu badaczy pozostaje sceptycznych wobec tej wersji wydarzeń, a nowo odtajnione dokumenty mogą dostarczyć odpowiedzi na wiele pytań dotyczących tego zdarzenia.

John Greenwood, który poświęcił znaczną część swojego życia badaniom nad UFO, podkreśla znaczenie tych odkryć. W jego opinii dostęp do tak szerokiej gamy danych umożliwi badaczom głębsze zrozumienie tych zagadkowych zdarzeń.

Jednakże, mimo ekscytacji wywołanej publikacją tych dokumentów, wiele pytań pozostaje bez odpowiedzi. Dlaczego rząd USA nadal klasyfikuje niektóre z tych informacji? Czy istnieją inne programy podobne do Projektu Blue Book, o których opinia publiczna nie ma pojęcia?

Źródło: [InneMedium.pl](http://InneMedium.pl)